














IRIMON, spol. s r.o.  Obchodní zastoupení Hunter Industries Inc. pro ČR         Rožmberská 1272, 198 00 Praha 14          +420 281 868 181         irimon@irimon.cz         www.irimon.cz  

OBCHODNÍ PODMÍNKY – VELKOOBCHOD
Společnost IRIMON, spol. s r.o. – obchodní zastoupení Hunter industries Inc. pro ČR (dále jen prodávající) poskytuje na prodávané položky následující velkoobchodní podmínky: 

OTEVÍRACÍ DOBA:

Po - Pá  8:00 až 16:30 hod. Rozšířená otevírací doba exkluzivně pro Hunter Partnery v období hlavní sezóny 1. dubna až 30. září: Po - Pá  7:00 až 16:30 hod.

CENY: 

V aplikaci E-velkoobchod jsou ceny koncipovány jako základní velkoobchodní. Ceny jsou uváděny v Kč bez DPH a rozumí se jimi dodací podmínka „sklad prodávajícího“,  
Praha 14, Rožmberská 1272. 

Stálým zákazníkům – spolupracujícím instalačním a obchodním firmám s Rámcovou kupní smlouvou RKS – jsou poskytovány další individuální rabaty v rozsahu sjednané 
spolupráce. Výše základních rabatů je stanovena individuálně pro každou instalační firmu, vždy pro jednotlivé skupiny komponentů. Skladové zboží je rozděleno do několika rabatových 
skupin Rab.sk. (např.: A, B, C, D, E, F, G atd.). Rabaty lze sjednat rovněž samostatně na produktové řady PL nebo u větších odběrů lze s významnými zákazníky sjednat  
individuální ceny IC přímo na vybrané modely a balení (např. cena za paletu). 

Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnutí plnění objednávky v případě chyby nebo překlepu v elektronickém ceníku. 

OBJEDNÁVKY: 

Objednávky je doporučeno zasílat především prostřednictvím uzavřeného velkoobchodního internetového obchodu E-velkoobchod (na adrese velkoobchod.irimon.cz), kde lze 
využívat i mimořádných akčních nabídek, doprodejových akcí, slev za větší balení, a kde lze získávat věrnostní body z BONUS Programu. 

Objednávky lze případně zasílat e-mailem (objednávky-VO@irimon.cz) s uvedením objednávkového čísla, popisu a objednávaného množství, nebo zadávat osobně.  
Menší objednávky lze zadávat i telefonicky na mobilních telefonech obchodně technických poradců nebo na info-lince 281 868 181. Při objednávkách mimo E-velkoobchod  
však nevzniká nárok na zvýhodněné ceny za balení (viz dále), na akční nabídky a na body do BONUS programu. U objednávek běžného sortimentu není vyžadována záloha.  
U objednávek na velké atypické systémy (golf apod.) nebo položky, které se běžně nedrží skladem, může být požadována záloha před objednáním požadovaného zboží. 

Pravidelní zákazníci - spolupracující instalační a obchodní firmy s uzavřenou Rámcovou kupní smlouvou RKS, používající k tvorbě objednávek E-velkoobchod na adrese velkoobchod.
irimon.cz, mohou v průběhu sezóny objednávat vybrané zboží i za zvýhodněné sezónní ceny. Jednotlivé nabídky jsou v průběhu sezóny zveřejňovány na internetu  
v E-velkoobchodu a jejich délka trvání je vždy časově omezena. Tyto zvýhodněné nabídky jsou platné pouze pro objednávky, zaslané prostřednictvím E-velkoobchodu.  
Současně je možné využít zvýhodněných cen za balení C2 a C3, které jsou u vybraných komponentů vždy zobrazeny současně s ceníkovou cenou C1. 

DODACÍ PODMÍNKY: 

Společnost IRIMON, spol. s r.o. (dále jen prodávající) poskytuje na prodávané prvky závlahových a osvětlovacích systémů následující dodací podmínky: 

(a) Doručení na adresu kupujícího po ČR - přepravní službou PPL nebo DHL, bez telefonické avizace do 24 hod. 
Při doručování zásilek přepravní službou je doprava po celé České republice realizována za námi dotované zvýhodněné ceny dopravy s doručením do 24 hod.  
Tento ekonomický způsob je vhodný především pro menší zásilky, splňující přepravní podmínky společnosti PPL s termínem doručení do druhého dne (platí při objednávce zadané  
do 12 hodin). Vhodné použití je pro adresy, kde je nepřetržitě přítomen zástupce příjemce.

(b) Doručení na adresu kupujícího po ČR - přepravní službou PPL, DHL nebo TOPTRANS apod. s telefonickou avizací do 24 hod. 
Dodací lhůta od 8:00 do 18:00 následující pracovní den, nebude-li telefonicky dojednáno jinak. PPL SA (SA – s telefonní avizací) je služba společnosti PPL, kdy řidič před doručením 
zásilky aktivně komunikuje s příjemcem. Zákazník bude předem telefonicky informován o předpokládaném čase doručení zboží a dojde k upřesnění místa předání.  
Tato služba je vhodná i pro variantu doručení zboží přímo na místo zakázky, pokud doručovací adresou není sídlo firmy s celodenním provozem.  
Jedná se o nejpoužívanější a nejspolehlivější způsob přepravy.

(c) Doručení do výdejního místa PPL Parcel shop či Parcel box 
Lze využít na vybrané položky kategorie „S“ s omezením hmotnosti na 15 kg v rámci celé objednávky. Po připravení zásilky na výdejním místě obdržíte e-mail a SMS s heslem  
pro vyzvednutí. Dodací lhůta je zde 1-2 dny od objednání a zásilka na Vás bude čekat 7 dní u Parcel shopu a 3 dny v případě Parcel boxu.

(d) Doprava na adresu kupujícího v Praze - dodání kurýrní službou v den objednání 
Zboží, které je skladem a objednáte si ho do 12 hodin (Po-Pá), Vám doručíme ještě tentýž den. Služba je určena pro doručení zásilek do hmotnosti 25 kg a nepřesahujících svými 
rozměry 1 x 0,5 x 0,5 m. Službu je možné využít pouze pro dodání zboží po Praze (PSČ 1xx xx). 

(e) Osobní odběr ze skladu prodávajícího v Praze 14, Rožmberská 1272 
Obvyklý způsob odběru zboží u zákazníků z Prahy a okolí. Při osobním odběru zboží je vhodné vždy předem (telefonicky nebo uvedením požadovaného časového rozmezí vyzvednutí 
zboží do elektronické objednávky) sjednat termín vydání zásilky tak, aby zákazník nemusel čekat na vyskladnění a aby si zásilku vyzvedl již vyexpedovanou se všemi doklady.  
Při obdržení objednávky do 12 hod. běžného pracovního dne lze ve většině případů zajistit expedici ještě tentýž den v odpoledních hodinách. 

U všech internetových objednávek (E-velkoobchod) nad 15 tis. Kč bez DPH - je doprava zboží „STANDARD“ po ČR ZDARMA*. Veškeré náklady na balení a dopravu na 
adresu zákazníka jsou hrazeny prodávajícím. Pro doručení zásilek je v tomto případě používána námi vybraná smluvní přepravní služba (obvykle PPL).  
Prodávající si vyhrazuje právo na případnou změnu přepravní služby bez předchozího ohlášení. Doručování obvykle probíhá na adresu příjemce do druhého dne. 

*) Doprava většího a objemnějšího zboží z kategorie XL (zboží typu kabelů, potrubí, těžká čerpadla apod.) je hrazena KUPUJÍCÍM POUZE u objednávek nepřesahujících svou hodnotou 
částku 30 tis. Kč bez DPH. U objednávek nad 30 tis. Kč bez DPH je doprava zboží „XL“ zdarma, pokud objednávka obsahuje i položky „STANDARD“ v minimální výši 15 tis. Kč  
bez DPH. Na položky s označením „XXL“ (dešťové jímky apod.) se vztahují individuální přepravní podmínky. Tyto položky jsou v E-shopu označeny příslušným symbolem.  
Kompletní přepravní podmínky a aktuální ceny přepravy naleznete v IRIMON E-velkoobchodu na adrese velkoobchod.irimon.cz. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Pravidelní zákazníci - instalační firmy s Rámcovou kupní smlouvou (RKS) – mohou platby za zboží provádět způsobem sjednaným v RKS. U zavedených zákazníků s RKS a 
dobrou předešlou platební morálkou je nejčastějším způsobem platby bezhotovostní bankovní převod s odloženou splatností.  
Platbu je ale možné provádět i hotově, platební kartou, platební kartou online, na dobírku nebo předem převodem až do výše sjednaného úvěrového rámce. 

Instalační firmy (IF) bez Rámcové kupní smlouvy – mohou platby za zboží provádět bezhotovostním bankovním převodem předem, platební kartou online, hotově nebo platební 
kartou při převzetí zboží. Bezhotovostní platba s odloženou splatností je možná pouze na základě individuální dohody s prodávajícím na základě řádně potvrzené písemné objednávky. 

Ostatní zákazníci – musí platby za zboží provádět pouze hotově nebo platební kartou při převzetí, dobírkou (hotově nebo platební kartou u řidiče přepravní spol.), nebo předem 
převodem. V případě platby platební kartou může být velkoobchodním B2B klientům přeúčtován bankovní poplatek dle sazebníku banky (obvykle 1 %). Netýká se B2C klientů. 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 

Základní prodejní záruka 2 roky
Na všechny nové výrobky bez rozdílů, pro všechny typy zákazníků, se ve společnosti IRIMON, spol. s r.o. vztahuje základní záruka 24 měsíců od data prodeje.  
Mimo základní záruky mohou B2B zákazníci s kupní smlouvou využívat i různé prodloužené a výrobní záruky, dle aktuálně platných Záručních a reklamačních podmínek.  

Extra výrobní záruka 5 let (pro partnerské IF Hunter PARTNER, PREMIUM a TOP PREMIUM Partner)
Vztahuje se na vybrané kategorie prvků nebo jednotlivé modely, které jsou specifikovány v podrobných Záručních podmínkách firmy IRIMON, spol. s r.o. a na www.irimon.cz.  
Výrobní záruka 5 let od data výroby nenahrazuje standardní nebo prodlouženou záruku od data prodeje, jen ji doplňuje a rozšiřuje a nositeli těchto záruk jsou výrobci. 

Hunter PARTNER garance 10 let (pro partnerské IF Hunter PARTNER, PREMIUM a TOP PREMIUM Partner)
Tuto exkluzivní záruku poskytujeme partnerským instalačním firmám u vybraných produktů HUNTER. Jedná se o nadstandardní prodlouženou desetiletou záruku  
HUNTER PARTNER GARANCE poskytovanou společností IRIMON, spol. s r.o. Tuto záruku mohou uplatňovat pouze partnerské firmy (HP, HPP, HTPP) s platnou Rámcovou kupní 
smlouvou a bez nevyrovnaných finančních závazků k poskytovateli záruky, firmě IRIMON, spol. s r.o. Podmínkou pro poskytnutí záruky je provádění údržby na AZS v rozsahu dle  
Servisní knížky AZS. 

Základní podmínky všech záruk:

1. Výrobek je instalován instalační firmou v souladu s montážním návodem a technologickými předpisy.

2. Zavlažovací systém, jehož je výrobek součástí, je každoročně prokazatelně odborně zazimován.

3. Výrobek byl zakoupen u firmy IRIMON. 

Bližší podmínky pro poskytování všech typů záruk jsou uvedeny v podrobných Záručních podmínkách firmy IRIMON, spol. s r.o., se kterými se lze seznámit na webových stránkách 
www.irimon.cz.


